
 

 
TECHNICKÝ LIST 

SANOSIL Super 25 Ag 
   

  

9001-14001-45001   

Datum vydání: 01-2024 

 
 
 

 

1. Dodavatel:  

Název: Eco-Aqua-Servis, s. r. o.   Tel.: +420 721 771 622 

Adresa: Bavorská 14/856, 155 00 Praha 5   URL: www.eascr.cz 

IČ: 267 35 547     E-mail: eas@eascr.cz  

2. Popis a použití 

SANOSIL Super 25 Ag je vícesložkový desinfekční prostředek pro desinfekci vody a zařízení pro 
úpravu vody a rozvod vody. 

SANOSIL Super 25 Ag je směs stabilizovaného peroxidu vodíku H2O2 a koloidního stříbra Ag. 

SANOSIL Super 25 Ag se aplikuje na desinfikované povrchy nástřikem ředěného roztoku 1 : 15. 
Doba kontaktu ≥ 30 min. 

SANOSIL Super 25 Ag se pro desinfekci potrubí a nádrží používá v ředění 1 :32.  
Doba kontaktu ≥ 60 min. 

SANOSIL Super 25 Ag  lze s výhodou také použít pro desinfekci teplé vody a zařízení na její 
ohřev a rozvod (odstranění a prevence výskytu bakterií Legionella) proporcionálním 
dávkováním Sanosilu, nejlépe přímo do teplé vody v závislosti na přítoku studené vody na 
ohřev v dávce 200 -300 g/m3 vody resp. 30 - 50 g/m3. 

SANOSIL Super 25 Ag je velmi silná žíravina a má dráždivé účinky a navíc podporuje hoření.  
Proto je nutné při práci požívat osobní ochranné pracovní prostředky (ochranné brýle nebo 

štít, gumové rukavice, pracovní oděv, zástěru a holínky).   

Nespotřebovaný SANOSIL Super 25 Ag je nebezpečným odpadem. Jeho zneškodnění je třeba 
zajistit prostřednictvím odborné firmy.    

3.  Balení a skladování   

SANOSIL Super 25 Ag se dodává v PE UN kanystrech o objemu 25 l (30 kg) a skladuje se 
v původních, dobře uzavřených obalech  při teplotách 5 - 25oC, na suchém místě s chemicky 
odolnou podlahou se záchytnou jímkou. 

Kanystry se nesmí zakrývat, ve víčku jsou mikro otvory, kterými zvláště při vyšších teplotách 
uniká kyslík, při ucpání hrozí nafouknutí až prasknutí kanystru.     


